

MATÖPPET

*Din personliga
mataffär!*

*Glad
Alla hjärtans
dag!*

**Veckans
bästa!**



49⁹⁵ Styck

Smör

500g. Gäller Normal och Extrasaltat.
Svenskt smör.
Jfr. pris 99,90/kg.
Max 2/hushåll.

Handla andra
livsmedelsvaror för
minst 150:-
för att ta del av erbjudandet



25:- Styck

Pågenlimpan

900g. Lokala avvikelser kan förekomma. Pågen.
Jfr. pris 27,78/kg.



**2 FÖR
25:-**

Risifrutti - Mannafrutti

165-175g. Olika sorter. Risifrutti.
Jfr. pris 71,43-75,76/kg.



10:- Styck

Kladdkaka

80g. Bonjour.
Jfr. pris 125,00/kg.



**Veckans
pangpris!**

29⁹⁵ Styck

Matgrädde

5dl. Garant.
Jfr. pris 59,90/l.



89⁹⁵ Kilo

Benfri kotlett i bit

Sverige. JM Kött & Chark.



16⁹⁵ Kilo

Bananer

Equador. Klass 1.



15:- Styck

Babyplommontomater

250g. Marocko. Klass 1.
Jfr. pris 60,00/kg.

Veckans pangpriser!



2 FÖR
15:-

Kryddmix

30g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 250,00/kg.



19⁹⁵
Styck



Hamburgerbröd

200g. Gäller Brioché och Brioché sesam. Garant.
Jfr. pris 99,75/kg.



2 FÖR
15:-

Hundbajspåsar

50p. First price.
Jfr. pris 0,15/st.



3 FÖR
25:-

Hundmat

150g. Olika sorter. Smart pets.
Jfr. pris 55,56/kg.



2 FÖR
35:-

Soppa

400g. Olika sorter. Heinz.
Jfr. pris 43,75/kg.



2 FÖR
22:-

Kvarg

150g. Olika sorter. Lindahl's.
Jfr. pris 73,33/kg.



2 FÖR
39:-

Proteinbars

55g. Olika sorter. Propud.
Jfr. pris 354,55/kg.

**Prissänkta varor
varje vecka!**

Besök din butik för ännu fler erbjudanden



Gifflar

220-300g. Olika sorter. Lokala avvikelser kan förekomma. Pågen.
Jfr. pris 99,83-136,14/kg.

**2 FÖR
29⁹⁵**
Styck

Gott & blandat with love

200g. Malaco.
Jfr. pris 172,50/kg.

**2 FÖR
69:-**



**2 FÖR
15:-**



Vaniljmunk

63g. Dafgård.
Jfr. pris 119,05/kg.



**2 FÖR
20:-**

Fruktdryck

33cl. Gäller Cactus/limen och Mango passion. Halmstad crush.
Jfr. pris 30,30/l.



**2 FÖR
20:-**
+pant

Läsk

50cl. Olika sorter. Aqua d'or.
Jfr. pris 20,00/l.



**2 FÖR
40:-**

Läppbalsam

2p. Lypsys.
Jfr. pris 10,00/st.



**2 FÖR
39:-**

Deodorant

50ml. Olika sorter. Palmolive.
Jfr. pris 390,00/l.



**2 FÖR
59:-**

Rengöringsspray

500ml. Olika sorter. Cillit bang.
Jfr. pris 59,00/l.



**2 FÖR
20:-**

Kattmat

85g. Olika sorter. Sheba.
Jfr. pris 117,65/kg.



Kassler

Sverige. JM Kött & Chark.

99:-

Kilo

15:-

Styck



Falukorv

300g. Sverige. JM Kött & Chark.

Jfr. pris 50,00/kg.

19⁹⁵

Styck



Spetskål

Portugal. Klass 1.

24⁹⁵

Kilo



Clementiner

Spanien. Klass 1.



19⁹⁵

Styck



Basilika

Sverige. Klass 1.

Vi finns här för våra kunder

Vi lever för vår butik och våra kunder och vill alltid erbjuda bästa möjliga service. Har du något önskemål så prata med oss. Vi ses i butiken!

Öppettider se hemsida

www.matoppet.se
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Välkommen in till din personliga mataffär!

MATÖPPET